

KABUPATEN WONOSOBO

KEPUTUSAN KEPALA DESA REJOSARI KECAMATAN KALIKAJAR KABUPATEN WONOSOBO

NOMOR: 141 / 12 / 2023

TENTANG

PEMBENTUKAN KADER KOMUNITAS CINTA STATISTIK (KICK MOBILE) DESA REJOSARI KECAMATAN KALIKAJAR KABUPATEN WONOSOBO

KEPALA DESA REJOSARI,

Menimbang

- : a. bahwa guna Kelancaran dan Ketertiban dalam pelaksanaan pendataan di Desa Rejosari Kecamatan Kalikajar Kabupaten Wonosobo ;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tercantum pada huruf a, maka perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa tentang Pembentukan Kader Komunitas Cinta Statistik Desa Rejosari;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1997 tentang Statistik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1997 Nomor 39, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3683);
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 51 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan Statistik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 96, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3854);
- 3. Surat Keputusan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor: 130 Tahun 2021 Tentang Program Percepatan Pembinaan Statistik Sektoral 100 Desa Cinta Statistik Tahun 2021.

MEMUSTUSKAN

Menetapkan:

KESATU : Menetapkan Kader komunitas Cinta Statistik Desa

Rejosari Kecamatan Kalikajar Kabupaten Wonosobo sebagaimana nama tercantum pada Lampiran

Keputusan ini:

KEDUA

: Tugas kader Komunitas Cinta Statistik :

- 1. Sebagai mitra Desa Rejosari mempunyai tugas membantu Pemerintah Desa atau Kepala Desa dalam penyelenggaraan urusan pendataan di Tingkat Desa
- 2. Membantu melakukan Update Data Statistik
- 3. Membantu mengkoordinasikan antara masyarakat dan petugas apabila ada pendataan Desa maupun pihak lain.
- 4. Memberikan saran dan masukan kepada pihak Desa Rejosari dalam hal pendataan.
- 5. Mensosialisasikan kepada masyarakat tentang pentingnya data statistik.

KETIGA

: Segala biaya yang timbul atas terbitnya surat keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Rejosari

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Rejosari Pada tanggal 02 Oktober 2023

KEPALA DESA REJOSARI
REJOSARI
TAN KALINI

Lampiran Keputusan Kepala Desa Rejosari

Nomor :141/ 12 / 2023

Tanggal : 02 Oktober 2023

SUSUNAN KADER KOMUNITAS CINTA STATISTIK DESA REJOSARI

NO	NAMA	ALAMAT	JABATAN
1	M. NUR	LARANGAN	PENANGGUNG JAWAB
2	SRI HARYANI	LARANGAN	KETUA
3	TURSINAH	LARANGAN	KOORDINATOR
4	MAWARTI PRASTYANINGSIH	LARANGAN	KOORDINATOR
5	ANIF RAHMA WATI	LARANGAN	PENDATA
6	SRI PALUPI YUNIARTI	LARANGAN	PENDATA
7	ANITA LISTIYANI	LARANGAN	PENDATA
8	KUSNUL CHOTIMAH	LARANGAN	PENDATA
9	SITI MUNTAMAH	LARANGAN	PENDATA
10	NUNUNG NURCHAYATI	LARANGAN	PENDATA
11	SUTRIYANI	BAKULAN	PENDATA
12	SAYUK RUKUN IDA USNA	BAKULAN	PENDATA
13	RUSMIYATI	BAKULAN	PENDATA
14	UUN MUFLIKHAH	BAKULAN	PENDATA
15	RISTIYANI	BAKULAN	PENDATA
16	ANA KHASANAH	BAKULAN	PENDATA
17	DWI SUTARTI	MERTOKONDO	PENDATA
18	HARTI KARTIKAWATI	MERTOKONDO	PENDATA
19	UMI KULSUM	MERTOKONDO	PENDATA
20	RIRIN HAYAWATI	BULUPAYUNG	PENDATA
21	TRI NURFADILAH	BULUPAYUNG	PENDATA
22	YENY RAHMAWATI	KEMBANG KUNING	PENDATA
23	MUNAH	KEMBANG KUNING	PENDATA
24	DEWI NOFIANA	KEMBANG KUNING	PENDATA

